2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ - ЮГРА
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ РАЙОН
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ СИБИРСКИЙ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ

от 25.12.2025

№ 145
п. Сибирский
Об отмене некоторых решений Совета депутатов сельского поселения Сибирский
В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации и законодательством Ханты-Мансийского автономного округа-Югры, руководствуясь Уставом сельского поселения Сибирский,
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
РЕШИЛ:
1. Считать утратившим силу решения Совета депутатов сельского поселения Сибирский:
- от 12 февраля 2021 года № 138 «О внесении изменений в решение Совета депутатов сельского поселения Сибирский от 24.12.2019 № 100 «Об утверждении правил землепользования и застройки сельского поселения Сибирский»;

- от 30 апреля 2021 года № 147 «О внесении изменений в решение Совета депутатов сельского поселения Сибирский от 24.12.2019 № 100 «Об утверждении правил землепользования и застройки сельского поселения Сибирский»;

- от 23 декабря 2021 года № 163 «О внесении изменений в решение Совета депутатов сельского поселения Сибирский от 24.12.2019 № 100 «Об утверждении правил землепользования и застройки сельского поселения Сибирский»;

- от 17 июня 2022 года № 188 «О внесении изменений в решение Совета депутатов сельского поселения Сибирский от 24.12.2019 № 100 «Об утверждении правил землепользования и застройки сельского поселения Сибирский»;

- от 02 сентября 2022 года № 206 «О внесении изменений в решение Совета депутатов сельского поселения Сибирский от 24.12.2019 № 100 «Об утверждении правил землепользования и застройки сельского поселения Сибирский».
2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
Глава сельского
поселения Сибирский

Н.С.Бальзирова
PAGE